
N. R. Wortmann Holding ApS

CVR-nr.: 41943386

Agerbjerg 79
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2025

Søren Wortmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. R. Wortmann Holding ApS
Agerbjerg 79
7400 Herning

CVR-nr.: 41943386
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Haraldsgade 36
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier eller værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 79.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-2.476	-2.096
Resultat af ordinær primær drift		-2.476	-2.096
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.190	64.350
Andre finansielle indtægter	2	1.532	412
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	0
Ordinært resultat før skat		79.246	62.666
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		79.246	62.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		11.746	1.666
I alt		79.246	62.666

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.800	19.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	19.800	19.800
Anlægsaktiver i alt		19.800	19.800
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		101.630	83.384
Omsætningsaktiver i alt		101.630	83.384
AKTIVER I ALT		121.430	103.184

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		13.930	2.184
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		121.430	103.184
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		121.430	103.184

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	2.184	61.000	103.184
Betalt udbytte			-61.000	-61.000
Årets resultat		11.746	67.500	79.246
Egenkapital, ultimo	40.000	13.930	67.500	121.430

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægt af kapitalandele	80.190	64.350
	<u>80.190</u>	<u>64.350</u>

2. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer	0	0
Andre finansielle indtægter	1.532	412
	<u>1.532</u>	<u>412</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	19.800
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	19.800
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.800

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke realiseret skattemæssigt underskud på DKK 5.515. Der er ikke indregnet udskudt skat af skattemæssige underskud, idet det ikke forventes, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne udnytte dette skattemæssige underskud.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0